
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DOS ALIMENTOS

LISTA DE INSCRITOS

A  Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Ciência  dos 
Alimentos  da  Universidade  Federal  de  Lavras,  considerando  o  Edital 
PPGCA/UFLA Nº 01/2025,

Resolve:

Divulgar a lista de inscritos, em ordem alfabética, no Processo Seletivo 
de Bolsista de Pós-Doutorado, PIPD/CAPES:

Ana Beatriz Silva Araújo

Bruna Fernandes Andrade

Maria Cecília E. V. Schiassi

Nathane Silva Resende

Pâmela Mynsen Machado Martins

Paula Giarolla Silveira

Lavras, 03 de fevereiro de 2025

Profa. Alcinéia de Lemos Souza Ramos
Coordenadora Adjunta do Programa de 

Pós-Graduação em Ciência dos Alimentos


	PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

		2025-02-03T15:59:15-0300




